П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б ЕР Н А ТО Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

23 апреля 2018 г. г.Ставрополь № 129

О внесений изменений в пункт 10 Положения о министерстве строительства
и архитектуры Ставропольского края, утвержденного постановлением Гу­
бернатора Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 433

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 10
Положения о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского
края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 04 сентября 2017 г. № 433 «Об утверждении Положения о министерстве
строительства и архитектуры Ставропольского края» (с изменением, вне­
сенным постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 ноября
2017 г. № 577).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

(1ШЩ оК,пускАпЩ |новлением Губернатора
ЬЛдокумЕнтов/оФавропольского края

апреля 2018 г. № 129

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 10 Положения о министерстве
строительства и архитектуры Ставропольского края

1. В подпункте «3» подпункта 10.2:
1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«по реализации в Ставропольском крае в пределах своих полномочий

отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услуга­
ми граждан Российской Федерации»;».

1.2. Абзац пятый признать утратившим силу.

2. В подпункте 10.3:
2.1. Подпункт «1» изложить в следующей редакции:
«1) подготовку документов территориального планирования двух и

более субъектов Российской Федерации, документов территориального пла­
нирования Ставропольского края;».

2.2. Абзац четвертый подпункта «5» признать утратившим силу.

3. Подпункт 10.9 дополнить подпунктом «24» следующего содержа­
ния:

«24) направление в федеральный орган исполнительной власти (его
территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, госу­
дарственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра
недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином госу­
дарственном реестре недвижимости, документов (содержащихся в них све­
дений), предусмотренных Правительством Российской Федерации, в случае
принятия министерством решения об утверждении проекта межевания тер­
ритории.».